
Pęczniew, dnia 28.10.2020 r. 

Zamawiający 
Gmina Pęczniew 
ul. Główna 10/12 
99-235 Pęczniew 

                     Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu 

nr sprawy: ZP. 271.9.2020 

 

SPROSTOWANIE ZAWIADOMIENIA  

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, 

ogłoszonego w BZP Nr 590962-N-2020 z dnia 29.09.2020 r. na realizację zadania 

 pn.: „Przebudowa ulicy Sportowej w miejscowości Pęczniew nr drogi 111110E”. 

 

Zamawiający informuje, że w „Zawiadomieniu o wyborze oferty najkorzystniejszej”, 

opublikowanym w dniu 27.10.2020 roku na stronie internetowej Zamawiającego                        

http://e-peczniew.pl/ oraz w informacjach przesłanych do oferentów za pośrednictwem poczty       

e-mail oraz poczty tradycyjnej omyłkowo wpisano nieprawidłową punktację w kolumnie 

łączna punktacja w ofercie numer 2 złożonej przez: Konsorcjum firm „EVECO” Ewa Peraj - 

lider, ul. Andrzeja Struga 35/14; 90-631 Łódź,  Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe „EKOINŻBUD” Piotr Peraj – partner, ul. Targowa 54; 99-210 Uniejów. 

 

Poprawiona punktacja pozostaje bez wpływu na wybór oferty najkorzystniejszej. 

 

Poniżej w tabeli Zamawiający przedstawia zestawienie z poprawioną punktacją dla złożonych 

ofert. 

 
Cena – 60% 

(60 pkt) 

Gwarancja 

jakości  

i rękojmia za 

wady – 40% 

 (40 pkt) 

Łączna 

punktacja 

„ROL-DRÓG” Zakład Usługowo Produkcyjny Roboty 

Drogowo Budowlane Rafał Świątek, 

 Rajsko 2; 62-860 Opatówek 

42,48% 

(42,48 pkt) 

40% 

(40 pkt) 

82,48% 

(82,48 pkt) 

Konsorcjum firm: „EVECO” Ewa Peraj - lider, ul. Andrzeja 
Struga 35/14; 90-631 Łódź,  Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe „EKOINŻBUD” Piotr Peraj – partner, 

ul. Targowa 54; 99-210 Uniejów 

58,24 % 

(58,24 pkt) 

40 % 

(40 pkt) 

98,24% 

(98,24 pkt) 

„BUD-TRANS” Roboty Budowlano-Drogowe Maria 
Karbowiak,  ul. Uniejowska  170A; 98- 200 Sieradz 

39,05% 
(39,05 pkt) 

20% 
(20 pkt) 

59,05% 
(59,05 pkt) 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A., ul. Łódzka 108; 
99-200 Poddębice 

60,00% 

(60,00 pkt) 

40% 

(40 pkt) 

100,00 % 

(100,00 pkt) 

WŁODAN Sp. z o.o. Sp. K, Porszewice 31; 95-200 Pabianice 
57,74% 

(57,74 pkt) 
40% 

(40 pkt) 
97,74% 

(97,74 pkt) 

Jolanta Piotrowska, Żagliny 33, 98-160 Sędziejowice 
46,86% 

(46,86 pkt) 
40% 

(40 pkt) 
86,86% 

(86,86 pkt) 

 

Wójt Gminy Pęczniew 

 

/-/ Marcin Janiak 


